



Salatbowl + Leckeres 26.01. - 30.01.

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Salatbowl	Dessert
Mo 26.01.	Hörnchen-Nudeln ^{G, G1} Tomatensoße à la Italia (BIO) Emmentaler ^{15 M} Blattsalatmischung Limetti Dressing	Geflügel-Cevapcici saftige Geflügelhackfleischröllchen Langkornreis Tomatensoße alla Italia (BIO) 🐔	Salatbowl "Florenz"(Mischsalat Lollo Rosso Zucchini Bohnen Rotkohl Tomaten Hähnchenschnitzel) mit Limettdressing und Brötchen ^{G2, G3, G1}	Vanillejoghurt ^{01, 15 M}
Di 27.01.	Gemüsecurry ^{Sn} Langkornreis Blattsalatmischung Limetti Dressing	Milde Käsespätzle ^{G, G1, Ei, M, Me, La} Blattsalatmischung Limetti Dressing	Salatbowl "Herzhaft"(Mischsalat Chicoree Paprika Tomaten Rettich Bohnen Geflügelsalami) mit Limettdressing und Brötchen ^{3, 2 G2, Sn, G5, G1}	Apfel
Mi 28.01.	Alaska-Seelachsfilet-Würfel ^{Fi} Tomatensoße alla Italia ^s Kartoffeln Erbsen-Karotten Gemüse 🐟	Tortellini mit Fleischfüllung (Rind) ^{15 Ei, G, M, SB, G1} Tomatensoße à la Italia ^s Emmentaler ^{15 M} Blattsalatmischung Limetti Dressing	Salatbowl "Oriental"(Eisbergsalat Weißkohl Rote und weiße Bohnen Couscous Putenschinken) mit Limettdressing und Brötchen ^{3, 2 G2, Sd, G3, S, G1}	Kirschfruchtquark ^{15 M}
Do 29.01.	Falafelbällchen ^{Sn} Langkornreis Paprikarahmsoße (BIO) ^{G, G1, M, Me, La, S} 🌿	Paniertes Hähnchenschnitzel ^{G, G1} Spätzle ^{Ei, G, Sn, SB, G1} Braune Rahmsoße ^{M, Me, La, S} Coleslaw ^{03, 02, 15 Ei, M}	Salatbowl "Spanien"(Mischsalat Tomaten Oliven Paprika Zwiebeln Käse Petersilie) mit Limettdressing und Brötchen	Birne
Fr 30.01.	Kartoffeln Grillgemüse "Mediterraner Art" Emmentaler ^{15 M}	Tomatencremesuppe ^{G, G1, M, Me, La, S} Kaiserschmarrn ^{15 Ei, G, M, Sf} Vanillesauce ^{01, 15 M}	Salatbowl "Risi Bisi"(Mischsalat Erbsen Mais Champignons Reis Schnittlauch) mit Limettdressing und Brötchen	Banane

Salatbowl + Leckeres 26.01. - 30.01.

Allergeninformationen

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Salatbowl	Dessert
Mo 26.01.	<p>32884Hörnchen-Nudeln Enthält: Gluten , Weizen</p> <p>23500Tomatensoße à la Italia (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>HA173-658546-2Emmentaler Enthält: Milch</p> <p>HA173-531363-1Blattsalatmischung Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>1212Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>32025Geflügel-Cevapcici saftige Geflügelhackfleischröllchen Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>23500Tomatensoße alla Italia (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>45Salatbowl "Florenz" (Mischsalat, Lollo Rosso, Zucchini, Bohnen, Rotkohl, Tomaten, Hähnchenschnitzel) mit Limettidressing und Brötchen Enthält: Roggen , Gerste , Weizen</p>	<p>HA173-819090-1Vanillejoghurt Enthält: Milch</p>
Di 27.01.	<p>24703Gemüsecurry Enthält: Senf</p> <p>32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>HA173-531363-1Blattsalatmischung Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>1212Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>23841Milde Käsespätzle Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose</p> <p>HA173-531363-1Blattsalatmischung Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>1212Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>456Salatbowl "Herzhaft" (Mischsalat, Chicoree, Paprika, Tomaten, Rettich, Bohnen, Geflügelsalami) mit Limettidressing und Brötchen Enthält: Roggen , Senf , Dinkel-Weizen , Weizen</p>	<p>HA173-566720-1Apfel Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>

Salatbowl + Leckeres 26.01. - 30.01.

Allergeninformationen

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Salatbowl	Dessert
Mi 28.01.	<p>HA173-43300-1 Alaska-Seelachsfilet-Würfel Enthält: Fisch</p> <p>32578 Tomatensoße alla Italia Enthält: Sellerie</p> <p>HA173-66501-1 Kartoffeln Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>HA173-453180-1 Erbsen-Karotten Gemüse Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>HA173-258296-1 Tortellini mit Fleischfüllung (Rind) Enthält: Eier , Gluten , Milch , Soja , Weizen</p> <p>32578 Tomatensoße à la Italia Enthält: Sellerie</p> <p>HA173-658546-2 Emmentaler Enthält: Milch</p> <p>HA173-531363-1 Blattsalatmischung Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>1212 Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>4567 Salatbowl "Oriental" (Eisbergsalat, Weißkohl, Rote und weiße Bohnen, Couscous, Putenschinken) mit Limettidressing und Brötchen Enthält: Roggen , Schwefeldioxid , Gerste , Sellerie , Weizen</p>	<p>HA173-806152-1 Kirschfruchtquark Enthält: Milch</p>
Do 29.01.	<p>32766 Falafelbällchen Enthält: Senf</p> <p>32834 Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>23592 Paprikarahmsoße (BIO) Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</p>	<p>HA173-584449-1 Paniertes Hähnchenschnitzel Enthält: Gluten , Weizen</p> <p>HA173-677217-1 Spätzle Enthält: Eier , Gluten , Senf , Soja , Weizen</p> <p>32517 Braune Rahmsoße Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</p> <p>HA173-672269-1 Coleslaw Enthält: Eier , Milch</p>	<p>KA00024 Salatbowl "Spanien" (Mischsalat, Tomaten, Oliven, Paprika, Zwiebeln, Käse, Petersilie) mit Limettidressing und Brötchen Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>HA173-134430-1 Birne Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>
Fr 30.01.	<p>HA173-66501-2 Kartoffeln Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>32727 Grillgemüse "Mediterraner Art" Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p> <p>HA173-658546-2 Emmentaler Enthält: Milch</p>	<p>23904 Tomatencremesuppe Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</p> <p>HA173-130684-1 Kaiserschmarrn Enthält: Eier , Gluten , Milch , Schalenfrüchte</p> <p>HA173-400251-1 Vanillesauce Enthält: Milch</p>	<p>KA00025 Salatbowl "Risi Bisi" (Mischsalat, Erbsen, Mais, Champignons, Reis, Schnittlauch) mit Limettidressing und Brötchen Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>	<p>HA173-182437-1 Banane Enthält: keine Allergene gemäß LMIV</p>

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel(n)
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz

- E Erdnüsse
- Ei Eier
- Fi Fisch
- G Gluten
- G1 Weizen
- G2 Roggen
- G3 Gerste
- G4 Hafer
- G5 Dinkel-Weizen
- G6 Khorasan-Weizen
- K Krebstiere
- La Laktose
- Lp Lupinen
- M Milch
- Me Milcheiweiß
- S Sellerie
- Sb Soja
- Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)
- Se Sesam
- Sf Schalenfrüchte
- Sf1 Mandeln
- Sf2 Haselnüsse
- Sf3 Walnüsse
- Sf4 Kaschunüsse
- Sf5 Pecannüsse
- Sf6 Paranüsse
- Sf7 Pistazien
- Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse
- Sn Senf
- W Weichtiere
- () Kann Spuren enthalten von...